关于2018年硕士研究生入学考试初试成绩查询
及申请复查的通知
我省2018年硕士研究生招生考试成绩将于2月4日上午10点对考生开放成绩查询，现就有关事项说明如下：
一、查询成绩方式

1、报考在湘招生单位的考生可通过以下三种方式查询本人成绩:一是登录“湖南招生考试信息港”（ www.hneeb.cn）网站查询，此方式支持全国报考湖南学校的考生查询；二是微信查询，通过关注“湖南招生考试信息港”或“湖南考试招生”微信公众号进行查询； 三是湖南电信C网用户通过发送“CJYK#”加“考生编号”（如：CJYK#105203040506078）到1062899261，湖南联通用户通过发送“CJYK#”加“考生编号” （如：CJYK#105203040506078）到1062899271查询。

2、我校研招办不提供成绩查询，不发放成绩单。
二、初试成绩复查
1、考生成绩已经过反复核对。报考我校考生如对本人成绩有疑问，可向我校研招办提出书面查分申请（见附件）。
2、受理时间：2月4日至6日上午9：00－11：00，下午15：00－17：00，请携带考生本人准考证和身份证原件（受他人委托者带本人身份证原件及委托人准考证和身份证复印件）以及填写好的《查分申请表》到我校研招办登记（校科技楼204-1室）。2月6日17：00以后，我办不再受理成绩复查申请。

3、根据国家教育部教学司[2007]28号文中有关试卷保密的规定，复查成绩时由研招部门工作人员负责对考生试卷进行核查，仅核实是否存在漏判、成绩累计和登记错误等情况，考生本人不接触试卷。

4、如成绩复核有误需要更改的，我办会在2月10日左右告知有关考生（请确保申请表中所填联系电话畅通无误）。成绩无误者，恕不一一通知，如在2月10日后未接到我办通知的，则表明成绩无误。
三、我办将根据教育部、湖南省考试院硕士研究生复试录取相关工作进程及时发布我校2018年硕士研究生招生复试录取的有关信息，请考生及时关注我校研究生院主页（http://www.hut.edu.cn:8080/yjsy/）。
咨询电话：0731－22183156，传真：0731－22183156。

附件：《湖南工业大学硕士研究生招生考试初试成绩查分申请表》

湖南工业大学研究生招生办公室

      2018年2月1日

湖南工业大学硕士研究生招生考试初试
成绩查分申请表

	考生姓名

	性别

	考生编号

	报考学院

	报考专业及代码

	身份证号

	联系电话（手机）

	E-mail

	入学考试科目

及 成 绩
	政治
	□外语
	业务课1
	业务课2
	总分

	科目代码
	科目名称
	成绩
	科目代码
	科目名称
	成绩

	申请查分

科目代码及名称

（最多只能申请3门科目）

	申请查分

理    由
	                               考生签名：

	备注
	根据国家教育部教学司[2007]28号文中有关试卷保密的规定，复查成绩时由研招部门工作人员负责对考生试卷进行核查，仅核实是否存在漏判、成绩累计和登记错误等情况，考生本人不接触试卷。如发现存在漏判、成绩累计和登记错误等情况，上报湖南省教育考试院予以纠正，并及时通知考生；成绩核查无误的，不再通知。

	成绩复核结果
	招生单位盖章